
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 
 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15. lipnja 2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU GRADA CRIKVENICE 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Grada CRIKVENICE određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

CRIKVENICA 
"THALASSOTHERAPIA", CRIKVENICA, GAJEVO ŠETALIŠTE 21 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

CRIKVENICA: BRAĆE BUCHOFFER, BRAĆE DR. SOBOL, DR. IVANA KOSTRENČIĆA, 
DRAGE GERVAISA, GAJEVO ŠETALIŠTE 0-14 (PARNI), GAJEVO ŠETALIŠTE 32, 

GAJEVO ŠETALIŠTE 18, GAJEVO ŠETALIŠTE 65, GAJEVO ŠETALIŠTE 3-23 (NEPARNI), 
GAJEVO ŠETALIŠTE 23B, GAJEVO ŠETALIŠTE 23A, JOSIPA KOŠULJANDIĆA TOME 42, 

JOSIPA KOŠULJANDIĆA TOME 36-38 (PARNI), JOSIPA KOŠULJANDIĆA TOME 28-32 
(PARNI), JOSIPA KOŠULJANDIĆA TOME 27-41 (NEPARNI), JULIJA KLOVIĆA, MARIJE 
STEYSKALOVE, MARKA MARULIĆA, MILOVANA MUŽEVIĆA 2-20 (PARNI), MILOVANA 
MUŽEVIĆA 3-9 (NEPARNI), MIROSLAVA KRLEŽE, PROLAZ BRAĆE URBANETZ, TINA 

UJEVIĆA, TRG DUGA, VIKTORA FINDERLEA, VUKOVARSKA 2-38 (PARNI), 
VUKOVARSKA 1-41 (NEPARNI), ZVONKA CARA 

 

2. Biračko mjesto broj                                      2. 
CRIKVENICA 

ZGRADA GRADA CRIKVENICE, CRIKVENICA, KRALJA TOMISLAVA 85 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

CRIKVENICA: ANTE STARČEVIĆA, FRANJE CARA, GROMAČINE, IVANA PAHLIĆA, 
KRALJA TOMISLAVA 0-150 (PARNI), KRALJA TOMISLAVA 1-149 (NEPARNI), 

MATKOVIĆI, PAVLA RADIĆA, PRĆAVAC, PUT SOPALJSKE, SAD, SOPALJSKA 
 



 

3. Biračko mjesto broj                                      3. 
CRIKVENICA 

OSNOVNA ŠKOLA "V.NAZORA", CRIKVENICA,VINODOLSKA 12 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

CRIKVENICA: BASARIČEKOVA 0-100 (PARNI), BASARIČEKOVA 1-99 (NEPARNI), 
BRAĆE CAR URAČIĆ, GORICA BRAĆE CVETIĆ, IVANA GUNDULIĆA, JURIŠIĆEVA, 

STUBIŠTE IVANA PALJAGE, ŠKOLSKA, TONČIĆEV ODVOJAK, TONČIĆEVO, 
VINODOLSKA, ŽIMIDER 

 
4. Biračko mjesto broj                                      4. 

CRIKVENICA 
ZGRADA GRADSKE VIJEĆNICE (STARA ŠKOLA), CRIKVENICA, VINODOLSKA 1 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

CRIKVENICA: BANA JELAČIĆA, BRAĆE BROZIČEVIĆ, DVORAC, FRANKOPANSKA, 
IVANA SKOMERŽE, KALA ANDRIJE KAČIĆA, KALA GRGURA NINSKOG, KALA SVETOG 

ANTONA, KLJUČECOV PRILAZ, KOTORSKA 0-100 (PARNI), KOTORSKA 1-99 
(NEPARNI), KRALJA ZVONIMIRA, LJUBE STIPANIĆA, NIKE VELJAČIĆA, PETAK, 
PRERADOVIĆEVA, PROLAZ DANIJELA KNEZA, PROLAZ IVANA ANDRESA, PUT 

DRAGUTINA RALJUŠIĆA, STROSSMAYEROVO ŠETALIŠTE, STUBE EDE LOVRIĆA, 
STUBE IVANA POLIĆA, STUBE JOHANNESA FRISCHHAUFA, STUBE MATE 

DVORNIČIĆA, TRG STJEPANA RADIĆA, VRTNA 
 
5. Biračko mjesto broj                                      5. 

CRIKVENICA 
SREDNJA ŠKOLA "DR. A. BARCA", CRIKVENICA, ZIDARSKA 4 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

CRIKVENICA: ČAKAVSKA, DOLAC, DONJA DRAGA, DR. ANTUNA BARCA, DRENIN, 
DVORSKA, GORANSKA, GORANSKI ODVOJAK, GORNJA DRAGA, KALAC, KOTOR, 

LADVIĆ, LUNKOVO, MARUŠIĆEV ZAJAM, NIKOLE CARA ČRNOG, PAVLINSKA, 
PRIMORSKA, PUT DOLCU, RIBARSKA, STUDENCA, ŠETALIŠTE VLADIMIRA NAZORA, 

TURISTIČKI PUT, ULICA GLAGOLJAŠA, VATROSLAVA LISINSKOG, ZAGREBAČKA, 
ZIDARSKA, ZORIČIĆI 

 
6. Biračko mjesto broj                                      6. 

CRIKVENICA 
SREDNJA ŠKOLA "DR. A. BARCA", CRIKVENICA, ZIDARSKA 4 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

CRIKVENICA: BENIĆI, HRUSTA, HRUSTA - II. ODVOJAK, HRUSTA - III. ODVOJAK, 
HRUSTA - IV. ODVOJAK, PODŠUPERA, ŠUPERA, ŽIDINE 

 



 

7. Biračko mjesto broj                                      7. 
DRAMALJ 

"ZADRUŽNI DOM", DRAMALJ, DRAMALJSKO SELCE 30 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DRAMALJ: BLAŽIĆI, BOŽE DOMIJANA, BRAĆE CAR, BRAĆE KOŠULJANDIĆ, CARI, 
DIRAKOVICA, DRAMALJ, DRAMALJSKO SELCE, GAJEVO ŠETALIŠTE 26, GAJEVO 

ŠETALIŠTE 24, GAJEVO ŠETALIŠTE 28-50 (PARNI), GAJEVO ŠETALIŠTE 29-51 
(NEPARNI), JOSIPA KOŠULJANDIĆA TOME 40, JOSIPA KOŠULJANDIĆA TOME 36, 
JOSIPA KOŠULJANDIĆA TOME 0-32 (PARNI), JOSIPA KOŠULJANDIĆA TOME 43, 

JOSIPA KOŠULJANDIĆA TOME 39, JOSIPA KOŠULJANDIĆA TOME 29-31 (NEPARNI), 
JOSIPA KOŠULJANDIĆA TOME 1-25 (NEPARNI), KAČJAK, KATRICA, KLANFARI, 
LOKVICA, MANESTRI, MILOVANA MUŽEVIĆA 49, MILOVANA MUŽEVIĆA 206D, 

MILOVANA MUŽEVIĆA 218-222 (PARNI), MILOVANA MUŽEVIĆA 212A, MILOVANA 
MUŽEVIĆA 64-206 (PARNI), MILOVANA MUŽEVIĆA 60, MILOVANA MUŽEVIĆA 10, 

MILOVANA MUŽEVIĆA 9-47 (NEPARNI), MILOVANA MUŽEVIĆA 1A, MILOVANA 
MUŽEVIĆA 210, MILOVANA MUŽEVIĆA 53, MILOVANA MUŽEVIĆA 210B, MILOVANA 

MUŽEVIĆA 206B, MILOVANA MUŽEVIĆA 58, MILOVANA MUŽEVIĆA - I. PRILAZ, 
MILOVANA MUŽEVIĆA - II. PRILAZ, MILOVANA MUŽEVIĆA - III. PRILAZ, OMLADINSKA, 

PRILAZ BRAĆE KOŠULJANDIĆ, PRILAZ OBALI, ŠETALIŠTE BRAĆE DOMIJAN, 
VUKOVARSKA 170A, VUKOVARSKA 184, VUKOVARSKA 180, VUKOVARSKA 174, 

VUKOVARSKA 166-168 (PARNI), VUKOVARSKA 162, VUKOVARSKA 10-156 (PARNI), 
VUKOVARSKA 2, VUKOVARSKA 11-153 (NEPARNI), ZAGREBAČKA 

 
8. Biračko mjesto broj                                      8. 

JADRANOVO 
DOM KULTURE JADRANOVO, JADRANOVO, IVANA GORANA KOVAČIĆA 1 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

JADRANOVO: 13. PRIMORSKO - GORANSKE DIVIZIJE, BRANIMIRA GRBČIĆA ICE, 
BUDIĆI, DRAGE AHELA LUKCA, HAVIŠĆE, IVANA GORANA KOVAČIĆA, IVANI, IVE 

LOLE RIBARA, IVICE PERHATA RICIĆA, KARLOVAČKA, KAROLA WOYTILE, KLOŠTAR, 
MALE SKALE, MALI DOL, MATETIĆI, MATIĆI, MOKRI, NIKOLE TESLE, OBALA, 
OMLADINSKA, PERHATI, PIONIRSKA, POPOVIĆI, PRIMORSKA, PUT PERČIN, 

RUŽMARINSKA, SMOKOVO, ŠEGULJE, ŠEPCI, ŠILJEVICA, ŠKOLSKA, TRG PALIH 
BORACA, VELE SKALE, VICIĆI, VIDIKOVAC, VLADIMIRA NAZORA, VODNA, 

ZAGREBAČKA 
 
9. Biračko mjesto broj                                      9. 

SELCE 
PODRUČNA ŠKOLA SELCE, SELCE, ANDRIJE ANTIĆA 33 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SELCE: 13. DIVIZIJE, ANDRIJE ANTIĆA, ANDRIJE KRŠULA, BRDO, DRANČE, DRAŽICA, 
DRAŽICA, DVORAC, EMILA ANTIĆA, IVE LOLE RIBARA, IVE LOLE RIBARA - I. PRILAZ, 

IVE LOLE RIBARA - II. PRILAZ, JESENOVA, KNEŽINA, MARŠALA TITA, MATKINO, 
MIHOVILA JELIČIĆA, OMLADINSKA, PARTIZANSKA, PRILAZ IVE LOLE RIBARA, PRILAZ 

PARTIZANSKOJ, PRILAZ SLAVKA JELIČIĆA, PRILAZ ŠPANSKIH BORACA, RADE 
KONČARA, SLAVKA JELIČIĆA, STJEPANA BROZOVIĆA, STUDENČIĆ, ŠETALIŠTE 

IVANA JELIČIĆA, ŠPANSKIH BORACA, TRG PALIH BORACA, TRG PALIH BORACA - I. 
PRILAZ, TRG PALIH BORACA - II. PRILAZ, VALENTINA LONČARIĆA 

 
 
 

 



 

 
 

 


